
Příloha č. 1b  

 

SEZNAM APLIKAČNÍHO SOFTWARE  
Cenová kalkulace maximálního plnění 

  

Název produktu Popis produktu  

 

Služba od Služba do Cena bez DPH 

 

Mobilní aplikace pro prohlížení, 

podklady a zpracování terénního 

měření v rámci ÚHÚL a v rámci SSL a 

jejich vizualizace 

Mobilní aplikace pro prohlížení, 

podklady a zpracování terénního 

měření v rámci ÚHÚL a v rámci SSL a 

jejich vizualizace 

1.3.2022 31.1.2023 909.091 Kč 

 

Cena celkem 
 

Cena bez DPH  909.091 Kč 

Cena včetně 21% DPH 1.100.000 Kč 

 

PLATEBNÍ KALENDÁŘ 

Cena za plnění bude uhrazena na základě faktury zhotovitele vystavené po předání celého díla nebo jeho částečného 

plnění. Plnění bude stvrzeno podepsaným protokolem o předání a převzetí díla.  

 

ETAPY PLNĚNÍ 

1.3.2022 – 31.1.2023 - rozvoj implementačních a vývojových služeb mobilní aplikace nad platformou Spatial Reader 

plnění dle následných požadavků vzniklých během etapy realizace v tzv. člověkodnech. Čerpání člověkodnů v rámci 

jednotlivých klientů se řídí přímým zadáním požadavků. 

 

Druh specifikace Termín  

 

 
 

(BR24) Používání AMSD / SSL v off-line režimu - dopracování 15.03.2022 

Zabezpečení a odladění provozu on-line i off-line verze 31.1.2023 

 

 

UPŘESNĚNÍ PLNĚNÍ 

Mobilní aplikace pro prohlížení, podklady a zpracování terénního měření v rámci ÚHÚL a v rámci SSL a jejich vizualizace, 

jedná se zejména o: 

 

a) Správa serverů – pravidla 

ICT UHUL: 

- Udržuje servery v požadované konfiguraci včetně OS  

- HW správa virtuální instance – paměť, disky, CPU, LAN 

- zálohování serverů 

- havarijní přístup na administraci serverů 

- update operačních systémů na testovacím prostředí, a po 14kalendářních dnech na produkčním prostředí 

(v mimořádných případech lze lhůtu prodloužit) 

 



 

HxGN: 

- administrace serverů včetně Oracle DB 

- update aplikací HxGN 

- po update operačních systémů na testovacím prostředí test aplikací 

 

 

b) Mobilní aplikace  

- bude navazovat na aktuální verze podporovaných standardních produktů dodavatele 

- on-line řešení bude schopno obsloužit v jednom čase minimálně 100 uživatelů v návaznosti na LDAP MZe 

- bude schopna plnohodnotně respektovat práva uživatelů evidovaná v SQL DB provozované v kompetenci UHUL 

v návaznosti na autentizaci prostřednictvím LDAP MZe 

- 2 provozuschopné aplikace (UHUL a SSL)  

 

Servisní smlouva bude řešena jako samostatná část, až po akceptaci celého projektu včetně off-line řešení. 

Zadání rozvojových požadavků, je plně v režii objednatele a čerpání alokované částky je závislé pouze na plnění těchto 
požadavků a není povinné.  
 


